赣农机函〔2020〕21号

江西省农业农村厅农机化处关于做好2020年植保无人飞机现场演示评价工作的通知
各相关市农机化管理部门：

根据《江西省农业厅 江西省财政厅关于做好2018-2020年植保无人飞机购置补贴试点工作的通知》（赣农计字〔2018〕29号）精神，为做好2020年植保无人飞机投档工作，经研究，由部分设区市农机化管理部门承担我省2020年植保无人飞机现场演示评价工作。现将有关事项通知如下：
现场演示评价内容

植保无人飞机现场演示由吉安市、赣州市农机化管理部门分别组织实施（具体安排见附件1）。通过现场演示，对参与投档的植保无人飞机的基本配置和参数、产品外观、基本性能等方面进行评价，并完成《江西省电动多旋翼植保无人飞机现场演示评价表》（见附件2）。

相关要求

现场演示评价是植保无人飞机投档工作的重要环节，是植保无人飞机购置补贴试点工作平稳顺利实施的重要保障，各地要高度重视，精心组织，客观公正予以评价，真实记录评价内容，于7月23日前完成相关工作。工作中，不得以任何形式向企业收取费用。

联系人：曹响才；联系电话：0791-86234564。

附件：1.江西省2020年植保无人飞机现场演示评价实施安排

2.江西省电动多旋翼植保无人飞机现场演示评价表
2020年7月13日

附件1

江西省2020年植保无人飞机

现场演示评价实施安排

	序号
	企业名称
	产品型号
	现场演示评价实施单位

	1
	东风井关农业机械有限公司
	3WWDZ-10H
	吉安市

	2
	杭州启飞智能科技有限公司
	3WWDZ-10C

	3
	苏州极目机器人科技有限公司
	3WWDZ-10B

	4

	3WWDZ-15A

	5

	3WWDZ-15B

	6
	北京通用航空江西直升机有限公司
	3WWDZ-10A

	7
	江西谷多收航空科技有限公司
	3WWDZ-10A

	8
	广州极飞科技有限公司
	3WWDZ-15A
	赣州市

	9

	3WWDZ-20A

	10
	无锡汉和航空技术有限公司
	3WYD-4-19.5A

	11

	3WYD-4-16B

	12
	江西中轻智能设备有限公司
	3WWDZ-16C

	13
	深圳市大疆创新科技有限公司
	3WWDZ-15.1B

附件2

江西省电动多旋翼植保无人飞机

现场演示评价表

	生产企业

	产品名称

	产品型号

	药液箱额定容量

	标配电池组数

	机体的出厂编号、飞控编码、地面站编码钢印是否清晰
	(是  (否
	是否有秘钥接入装置
	(是  (否

	是否接入民航无人机云交换系统
	(是  (否
	是否有避障功能
	(是  (否

	演示飞行中是否坠机或撞机
	(是  (否
	电池是否保证喷完额定载药量和返程
	(是  (否

	是否按规划好路线自主飞行和返航
	(是  (否
	是否实现作业飞行可识别、可监测、可追查
	(是  (否

	管理部门意见
	盖章：

日期：    年   月   日

此表一式两份，一份交由申请企业，一份由演示评价单位留存。